



कालिञ्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
सुनखानी, दोलखा



विनियोजन ऐन २०७२



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा

विनियोजन ऐन

कालिन्चोक गाउँपालिका, दोलखा को आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट किंही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

समाबाट स्वीकृत मिति : २०८२/०३/२७

प्रस्तावना : कालिन्चोक गाउँपालिका, दोलखा २०८२/८३ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट किंही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न बाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम कालिन्चोक गाउँपालिका, दोलखाको गाउँ सभाको यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम "कालिन्चोक गाउँपालिका, दोलखाको विनियोजन ऐन," रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८२/८३ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०८२/८३को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चातु, खर्च, पूँजगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ६९,३९,७३,७९५.०० (अक्षरूपी रुपैयाँ उनासत्तरी करोड उनान्वातिस लाख त्रिहत्तर हजार सात सय पन्ध्रानवब्ब मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८२/८३को निमित्त कालिन्चोक गाउँपालिका, दोलखाको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अथवा हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम सार्दा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चातु, खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अ त्गर्त सार्दा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चातु तथा पूँजगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक सोतबाट अर्को सोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

जुन प्रसाद शिवाकोटी
अध्यक्ष

१३/०३/२०८३



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२३५०११०१ कालिन्चोक गाउँपालिका											
१	कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३५,००	३५,००	३५,००	३५,००	१,४०,००
२	डोजर, व्हाकलोडर अपरेटर पारिश्रमिक/भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
४	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५२	२,५२
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१२,५०	१२,५०
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
७	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६४,७५	६४,७५
१०	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
१४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
१५	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२२,००	२२,००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,५०	१९,५०
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,८०	१७,८०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
२४	पुल हेरालु पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२१,६०	२१,६०
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,५०	१९,५०
३०	रडियोसँग साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८०	२,८०
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५५	९,५५
३२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३	संस्कृत खोज तथा अनुसन्धान	भाषा तथा संस्कृति	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६३,००	१,६३,००
३६	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,४०	२,४०
३७	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३८	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
३९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
४०	खेलकूद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,७५	१३,७५
४१	गाउँपालिका भरिको सडक/ यातायात व्यवस्थापन तथा सरसफाई	यातायात पूर्वाधार	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४२	धामी जातीको उभौली पर्व भुमे पुजा (वडा नं. १ देखि ९ सम्म)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३	दलित सिप तथा आय आर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४	धार्मिक स्थान प्रचार प्रसार कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५	युवा क्लव मार्फत युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
४६	राजस्व सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२१,५०	२१,५०
४८	वडा नं. ९ मा ईसाई धर्मावलम्बीहरुको लागि चर्च व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४९	सुचना(IT) प्रविधि सुधार कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण शिविर सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,४०	३,४०
५१	साहित्य कला साँस्कृत कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२	परम्परागत सिप विकास उनी बाट निर्माण हुने सामग्री बनाउने सिप विकास	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३	पर्यटन पूर्वाधार	पर्यटन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
५४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,८०	१९,८०
५६	सहकारी संस्था अनुगमन, गोष्ठी तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२९,५०	२९,५०
५८	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
५९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,६५	१४,६५
६०	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६१	गौरिशंकर बहुमुखि क्याम्पस छात्रवृत्ति अक्षय कोष	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२	आर्थिक सहायता (अन्य संस्था सहायता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
६३	रेडक्रस (दोलखा शाखा) सहायता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम/सिंगटी अस्पताल व्यवस्थापन/ पोष्टमार्टम व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६५	अन्य सामाजिक सुरक्षा (औषधी उपचार खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६६	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
६७	विपद् व्यवस्थापन (त्रिपा, ग्याबिन, प्लाष्टिक, एच डि पि पाइप खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि निशुल्क औषधि, औषधिजन्य सामग्री र औजार उपकरण खरिद/ सिंगटी अस्पताल श-शुल्क औषधी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३७,२०	३७,२०
६९	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
७१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
७२	लापिलाङ पहिरो बाट विस्थापित भएको एकिकृत बस्ति निर्माणको लागि जग्गा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७३	बनारसि गोदावरी धाम पूर्वाधार तथा ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
७४	मानव धर्म सेवा समिती (भवनको कोठा निर्माण)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	वडा नं. २ मा सेवा कार्यालय भवन निर्माण सम्पन्न गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
७६	स्याउलि सामुदायीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७७	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (वडा नं. २, ४, ७)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
७९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०	त्रिशुले जनज्योती सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८१	नागदह पिखुति सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२	बागमती प्रदेश समपुरक अनुदान म्याचिङ फण्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३६,८०	१,३६,८०
८३	संघीय समपुरक अनुदान म्याचिङ फण्ड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४१,६०	४१,६०
८४	संस्कृतग्राम-टुटान-पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
८५	सोरूङ खोला-निकोभुमे- जैसिटील-धुपेनि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
८६	नामाथलि-गोलमाथान खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
८७	श्रृंगेश्वर पदमार्ग ट्रस खानेपानी निर्माण- वडा नं. ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
८८	सिंगटी बजार ढल मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८९	अन्य संघ-संस्था संगको सहकार्य (म्याचिङ फण्ड)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
९०	कालिनाग मन्दिरमा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९१	साना किसान तथा बहुउद्देश्यी सहकारि फर्म किसानलाई सहिलियत दरको ऋण	सहकारी	३२१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
८०३२३५०११०२ कानुन तथा न्याय											
९२	मेलमिलाप कर्तालाई पारिश्रमिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९३	न्यायिक समितिको बैठक तथा इजलास भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०६	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण तथा ज्येष्ठ नागरिक कार्ड वितरण शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०७	महिला लक्षित सिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०८	लैंगिक हिंसा तथा १६ दिने अभियान तथा नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०३२३५०१२०१ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.१											
१०९	बालोदय मा.व. शिक्षक अनुदान तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
११०	आक्याडमी कृषि, पशुपालन तथा माछा पोखरी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९०	१,९०
१११	कुरी स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११२	कालिन्चोक कुरी फोहोर व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११३	कालिन्चोक कुरी स्वास्थ्य इकाई व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११४	कालिन्चोक भुमे मन्दिर भवन व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११५	किवी जाम, जेली, जुस प्रशोधन	बिज्ञान तथा प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११६	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११७	थामी भाषाको पाठ्यक्रम तथा सिलोखे पालाखे प्रविधिकरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११८	दलित उत्थान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११९	निको माईथान बाल विकास केन्द्र	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	३०	३०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१२०	महिला तथा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम दिवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१२१	लाही, भुमे, रिस्मी समाज मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१२२	वेगुम्पा कृषि उत्पादन कृषक समूह (बिउ बिजन तथा कृषि सामग्री) वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१२३	सेतीदेवी प्रा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२४	सूर्योदय आ.वि. शिक्षक घेराबार तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२५	मुडचा समाज घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,२५	३,२५
१२६	क्याडपोल हेल्डुसोड सिरिम्पो गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२७	खोडा कोथेली चुच्चेढुङ्गा तारेभिर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१२८	तारेभिर घटेखोला आर.सी.सी. पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,२०	२,२०
१२९	मुडचा वेगुम्पा होडहोडठाती सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३०	तारेभिर खानेपानी कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३१	भाडारुम खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३२	हेलेक्पाथाली खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३३	क्याङपोल दिव्यश्वरी सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३४	क्याङपोल याकीडाँडा सिँढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३५	कालिञ्चोक एकिकृत सामुदायीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३६	किवी थाग्रा निर्माण (वेगुम्पा, तारेभिर) ७० प्रतिशत अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३७	खत्रीथान-बालोलेय सिँढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३८	गैरो वेगुम्पा स्वास्थ्य चौकी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३९	छिपुङ सडक सोलिङ तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४०	थामी समाज घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४१	देवीथान वडा कार्यालय सिँढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५५	१,५५
१४२	निको आप्रा गुरुटोल समाज घर मर्मत तथा फिनिसिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४३	पेन्टेडाली आक्याङमी समाज घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,२०	३,२०
१४४	पिङडाडा पाल्तेखोला फलाम खानी सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,४०	३,४०
१४५	बालोदय धुपेनी लामाचौर तारेभिर सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४६	यावल खोला ग्याविन जाली व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४७	यावालखोला वडा कार्यालय सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
१४८	लाङवोल थामी टार समाज घर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४९	वडा कार्यालय ढलान तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१५०	सूर्योदय आ.वि. पहिरो नियन्त्रण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,७५	३,७५
१५१	सहकारी गेट तथा सटर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५२	सिरिम्पो लाङवोल सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५३	हार्वा समाज घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५४	दिव्यश्वरी मा.वि. भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०३२३५०१२०२ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.२											
१५५	क्यानन्डी समाज भवन व्यवस्थापन (फर्निचर)	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५६	कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५७	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१५८	घुडापु घाट व्यवस्थापन तथा बाटो निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५९	चालसि पुटुङ समाज भवन फर्निचर व्यवस्थापन	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०	तामाङ संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६१	थामी भाषा शब्दकोष निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६२	दलित उत्थान कार्यक्रम (डम्फा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६३	दलित उत्थान कार्यक्रम (फलाटे धारा पानी सस्नेरी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६४	भकारो सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६५	महिला सिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६६	मानेडाँडा तामाङ घाट व्यवस्थापन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६८	वडा भरिको टोल विकास व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६९	वडा स्तरीय शैक्षिक सुधार तथा अतिरिक्त कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७०	सेतिदेवि मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७१	सप्तमाई विद्यालय घेराबार तथा ग्राउन्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७२	सहिद सुमास समिति टोल विकास समिति सामाग्री कार्यालय व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७३	महिला स्वास्थ्य सवयंसेविका भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७४	जल्पाश्वरी विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम तथा भौतिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७५	निको भगवती विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७६	निको महाङ्गल विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७७	निकोभुमे शैक्षिक सुधार कार्यक्रम भौतिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७८	महादेवश्वरी विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१७९	आठेटार घाट भवन निर्माण तथा सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८०	कुसावती डम्फा घाट तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८१	खाक्लपा सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१८२	गनेरम्टी शिवालय मन्दिर निर्माण तथा सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८३	घुडापु सुरुङ्ग खोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८४	घुन्सा पिपलडाँडा सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८५	जल्पाश्वरी सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८६	ठुलोधारा रहेले व्यासी सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८७	तल्लो फलाटे नेपाली टोल सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८८	दस्खत सिङ्खु सिढी तथा मन्दिर व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८९	दस्त्रा फाँडे सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९०	दाखा बाटो निर्माण तथा ग्याबिन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९१	दारेपा सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१९२	निकोभुमे ढुङ्गेधारा तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९३	निकोमहाङ्गल डम्फा सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९४	फलाटे सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९५	बंशेथलि सडक तथा प्रतिकालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९६	बस्नेत गाउँ- सिस्नेरी गोरेटो बाटो सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९७	बालोक सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९८	भैरुङ्थान गुफा संरक्षण तथा सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१९९	मङ्कुथली गोरेटो बाटो सिंढि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२००	मानेडाँडा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	लिङ्गेथली सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२०२	व्याड चउर सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०३	सडक सरसफाई कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०४	स्यार्बाराङ कुतिस्पाङ सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०५	सिंखु मन्दिर तथा सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०६	सिस्नेरी-धारापानी-झगेरी सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०७	हेल्थपोष्ट-बाह्रथले कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०८	भल तथा पहिरो नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०९	ज्यामिरे व्यासि सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१०	ठुलोटाट सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२११	डम्फा खाफल्पा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१२	दारेपा स्वामी नाईसिङ्गे रुख सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१३	बसेरी सिंचाई तथा पम्प खरदि	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१४	लप्से ज्याम्दा काब्रे ज्याम्दा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१५	कमलामाई खानेपानी तथा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२१६	कोटेथली ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा तथा सिंढी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१७	खानेपानी तथा धारा निर्माण भिरामुनी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१८	खानेपानी मर्मत तथा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१९	चिसापानि ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२०	छोक्सा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२१	ढापा ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२२	ढुङ्गेधारा निर्माण डम्फा खोला	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२३	ताकापु खानेपानी मर्मत तथा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२४	ताकापु भल व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२५	दम्बा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२६	दस्खत खानेपानी मर्मत तथा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२७	दारेपा ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२८	धारापानी खानेपानी धारा तथा पाइप लाइन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२९	पृथि बजार ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२३०	बासुकी ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३१	लप्से ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३२	लप्सिबोटे सिस्नेरी खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२३३	कमलामाई ऐतिहासिक ढुङ्गेधारा निर्माण तथा शिवालय मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२३४	कृष्णियन समुदायको लागि घाट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३५	कोटेथली समाज भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२३६	जनजागरण युवा क्लव भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२३७	जल्पाश्वरी सडक गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२३८	द्वापा एकता समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२३९	टुवापा सामुदायिक भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२४०	डम्फा बाटो सामुदायिक भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
२४१	डम्फा घाट ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२४२	दस्खत सिङ्खु घाट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४३	दारेपा खोला ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४४	भुमेथान निर्माण ढुवाँपा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४५	भुमेथान निर्माण निकोभुमे कामेश्वारा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४६	भुमेनिर्माण कुशावती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४७	स्यावाराङ समाज भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४८	सहिद निर्मला सुवास स्मृति प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४९	सानोबाटो-ठुलोबाटो भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८०३२३५०१२०३ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.३											
२५०	कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५१	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५२	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५३	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५४	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५५	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५७	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि र खेलकुद साथै एस.ई.ई. मा उत्कृष्ट विद्यार्थीलाई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५८	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२५९	सिंगटी बजार फोहोर मैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२६१	भगवती माध्यमिक विद्यालय तर्फ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६२	कौशिक खप्तरी साना किसान सहकारी प्रशिक्षण तर्फ	सहकारी	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६३	पिपलडाँडा महादेव मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६४	खहरे नुनथलो कोईराले सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६५	गोगने भूमेथान चौतारा पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६६	घ्याङ अधिकारी पाडेगाउँ कार्कीगाउँ पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६७	धामीखत्री बुढेलोसे हुँदै घोडेपु घाट जाने सिँढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६८	नागथान हर्षिते पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६९	पिपलडाँडा नागथान घट्टेखोला थापागाउँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३३,००	३३,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७०	बोजेनी कार्की टोल भल कटान/ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२७१	साङ्वा सडक करमथली पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२७२	सिंगटी बजार विद्यालय पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
२७३	सोलार बत्ती निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२७४	घ्याङ्ग बोझाघारी भल कटान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२७५	जामुने खेत सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२७६	पुटुङ सिम्ले सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२७७	रमिते सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२७८	खानेपानी मर्मत कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२७९	पाण्डे गाउँ पानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८०	पोखरे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
२८१	लाकुरीडाँडा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
२८२	ओडारे महादेव मन्दिर निर्माण सम्पन्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
२८३	करमथली बुढाथोकी गाउँको मागथान मन्दिर गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड –	१	N/A	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				स्थानीय - नगद							
२८४	कार्की कुलथान मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८५	खड्कागाउँ कुल मन्दिर	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८६	घोडपु घाट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८७	पुरानो माने र स्तुपा नर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८८	पोखरे खेल मैदान मञ्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२८९	बारापाथे पोखरी घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९०	बोजिनी काली देवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९१	बोजिनी टाँसी छोलिङ गुम्बा निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९२	भुमेथान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२९३	लाम्बारी प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२९४	हलेश्वरी महादेव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९५	गणेशथान मन्दिर मर्मत तथा घेराबार	सम्पदा पूर्वधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०३२३५०१२०४ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.४											
२९६	जुके पानी र तामाखानी खानेपानी हेरालु	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२९७	श्री जनकल्याण आ.वि. अनुदान	शिक्षा	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००	
२९८	श्री तेत्तीसकोटी प्रा.वि. अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
२९९	श्री विस्मुरे प्रा.वि. अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
३००	श्री हिलेपानी संस्कृत मा.वि. अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
३०१	चप्लेटी गोरेटो बाटो तथा सडक व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३०२	कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०३	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
३०४	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०५	चप्लेटी युवा क्लव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
३०६	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०७	बाघखोर युवा क्लव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
३०८	भिरामुनी सेतीदेवी मन्दिर संरक्षण समिति	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
३०९	भिरामुनी सेतीदेवी मन्दिर संरक्षण समिति	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१०	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३११	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३१२	सेतीदेवी बाल विकास केन्द्र व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३१३	स्वयंम सेविका लक्षित कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१४	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३१५	खत्रीबारी खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३१६	नर्मी टोल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१७	विस्मुरे ढिकुरे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३१८	इच्छेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१९	कुलामुनी जाल्पादेवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३२०	कालिमाटी-नर्मीकुलो ठाडो गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३२१	खवास टोल-लुकापानी मोड सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,५०	८,५०
३२२	गुजेश्वरी भक्नेश्वरी जाल्पाभैरव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२३	गुमु बाघखोर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२४	गुमु शान्ति गोलाई-कालीमाटी- बिस्मुरे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
३२५	गैरीखेत चिउरी खर्क सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३२६	चण्डेथान राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३२७	चप्लेटी क्रिश्चियन चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३२८	चप्लेटी तिनसुर्के मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२९	चप्लेटी मूलबाटो तिनसुर्के मन्दिर गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३०	चिउरी खर्क मैनाली टोल सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३१	डाँडा खर्क गैराबारी महादेव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३३२	तिन खोरिया-फापरस्वारा- जुकेपानी खोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
३३३	थामी भुमेथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
३३४	नर्मी खोरबारी ठाडो गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३५	नर्मी भिरासेतीदेवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३६	पयुस्वारा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३३७	पाण्डे टोल ठाडो गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३८	पाण्डे टोल सेतीदेवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३३९	बन्चरे क्रिश्चियन चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४०	बन्चरे बौद्ध स्तुपा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४१	बन्चरे मुलबाटो चौडिले डिल ठुल्लो सल्लो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४२	बन्चरे सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४३	बाख्रे खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३४४	बाझोखेत-नर्मी-पिपलबोट- जरेपानी-हुँदै वडा कार्यालय मुल गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
३४५	बिस्मुरे सडक तथा पहिरो व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३४६	बिस्मुरे सेतिदेवी मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४७	भण्डारी टोल महादेवश्वर मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४८	मदुकुल्ली मुडुला कार्की कुल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४९	वडा कार्यालय-हिलेपानी स्कुल गोरेटो बाटो सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५०	सन्तती खप्तडी बस्नेत कुल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५१	हिलेपानी स्कुल डिल प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२३५०१२०५ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.७											
३५२	कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५३	खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५४	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५५	जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग तथा बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३५६	टोल विकास समिति व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३५७	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५८	बाबु वा आमा विहिन विद्यार्थीलाई स्टेशनरी वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३५९	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६०	महिला स्वास्थ्य स्वयम्सेविका प्रोत्साहन तथा स्ट्रेचर खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६२	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६३	विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६५	अल्छेढुङ्गा क्याम्पस सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६६	आचार्यगाउँ चिसापानी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६७	आँपघारी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३६८	ओखरको रुखदेखि मूल सडक सम्म गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान (पल्लो सिक्का)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३६९	कात्तिके भूकम्प पार्क सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३७०	गुठारुखदेखि मूल सडकसम्म गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७१	गुमुखोला स्याउली सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३७२	गहतेरी गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७३	घ्याङ सिमस्वाँरा ढुङ्गे निवारे चनौटे गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३७४	चिउरीखर्क रमिते गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३७५	चिसापानी गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३७६	जामुने कालिमाटी गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७७	झमासी देउराली सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७८	धमिरे-निवारे-पोखरे सडक स्तरावली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३७९	नहर्की टोल गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३८०	पण्डीतपूजा देउराली कोशीखेत सडक स्तरावली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८१	भदौरे गहतेरी सडक स्तरावली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८२	मूल सडक बारीखेत गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३८३	मूल सडकदेखि सिम्लाको रुखसम्म गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३८४	स्याउली टेकाने गोरेटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,२५	४,२५
३८५	सिसागोलाई कोशीखेत सडक स्तरावली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८६	कोशीखेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८७	गोदामधारा काल्ने सिंचाई व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८८	जामुने विरौटा बाजोखेत सिंचाई व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३८९	अजमारा खानेपानी ट्याङ्की व्यवस्थापन तथा पाइप लाइन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३९०	चिसापानी खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९१	झमार्सी एक घर एक धारा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९२	धारापानी इनटेक निर्माण तथा खा.पा.व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९३	धारापानी निवारे खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३९४	पल्लो जल्किनी खानेपानी व्यवस्थापन तथा एक घर एक धारा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९५	वडाभरी खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९६	गुठारुखदेखि मूल सडकसम्म गोरैटो बाटो सोलिङ तथा ढलान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३९७	गुमुखोला प्रतिकालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९८	गहतेरी प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३९९	झमार्सी सामुदायिक भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४००	ठूलाखेत बेशी सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०१	पल्लो सिल्का सामुदायिक भवन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०२	पौडेल कूल मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०३	मजुवा प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०४	स्याउली शिवमन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४०५	सिल्का प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

८०३२३५०१२०६ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.६



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०६	सहकारी शिक्षा कार्यक्रम	सहकारी	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०७	अनाथ तथा विपन्न बालबालिका प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०८	अपाङ्ग प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
४०९	क वर्गको अपाङ्ग प्रोत्साहन तथा शौचालय निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१०	कृषि प्रोत्साहन कार्यक्रम अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४११	खेलकुद विकास तथा गायन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१२	झाँक्रि प्रोत्साहन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४१३	दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४१४	पशु प्रवर्द्धन तथा गोठ सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
४१५	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१६	मौरी पालन कार्यक्रम म्याचिङ फण्ड	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१७	विद्यार्थी पोषण तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४१८	विद्यालय बाल पेन्टिङ तथा गायन प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१९	विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२०	साहित्य लेख रचना पुस्तक खरिद	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
४२१	गुजर्पा आ.वि कक्षाकोठा सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२२	बलम्बु आधारभूत विद्यालय शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२३	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४२४	कुराथलि -आरुदसे-वडारे-राते पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२५	कालिपोखरि-ठुलोखोला-मेलघारी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४२६	खुरुकिडाडाँ गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४२७	गग्रेन खोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४२८	गुजर्पा-थाङ्बारु गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२९	गुजर्पा-थाङ्बारु सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४३०	गोदुङ गुजर्पा पदमार्ग तथा मन्दिर घेराबार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४३१	गोदुङ पाटि गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
४३२	गोदुङ-पिलिखेपा-जर्नापाले सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४३३	ठुलाघर सडक तथा पोलडाँडा -डाँडागाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४३४	ठुलोखोला पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३५	थापा गाउँ रमिते गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४३६	पाटागाउँ-सँगुरे-बसेरी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
४३७	पिपलबोट-त्रिशुलेमुनि-माने पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४३८	बाँसोखेत-गुजर्पा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४३९	मार्केफारा-पिलिखेपा पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४४०	वडाभरिको सडक सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४१	सुँगुरे पाटागाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४४२	मुङ्चा खोला तडबन्दन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४३	त्रिशुले सिंचाई निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४४	आक्रलय ढुङ्गेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४५	गैरि धरमथलि गोरेटो बाटो तथा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४४६	बगाले टोल कुराथली खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४४७	कैदले सेती देवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४४८	खरुदेसे ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
४४९	घ्याङाली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४५०	च्यामालि रमिते सिक्रेखोला घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,७५	३,७५
४५१	नागी कालिञ्चोक मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५२	नागी कालिञ्चोक मन्दिर निर्माण/ व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५३	पाटागाउँ ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४५४	बाह्रमष्ट कुल मन्दिर निर्माण/ व्यवस्थापन, ओखनी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५५	वडा व्यवस्थापन तथा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४५६	विद्यालय खेलकुद पुर्वाधार निर्माण जनज्योती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४५७	शिब्दा भूमे मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४५८	हास्दुस्योङ खेलमैदान पुर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०३२३५०१२०७ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.५											
४५९	चौरी गोठ व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४६०	नामाथली बाख्रा गोठ व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४६१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६२	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४६३	गुमुवेसि मन्दिर बाद्यबाधक सामाग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४६४	झार्की समुह व्यवस्थापन कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६५	थापा समाज बाद्यबादन सामाग्री खरिद कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६६	देउराली प्रा.वि. अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६७	बैकल्पिक सडकबाट जग्गा क्षति कृषक कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४६८	महिला दलित तथा अपाङ्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६९	मा.वि. क्यान्टिन व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७०	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७१	लापिलाङ्ग मण्डली व्यवस्थापन कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७२	वडा भित्र रहेको बृत्तचित्र भिडियो प्रोफाईल निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७३	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४७४	सतबिज छर्ने जात्रा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७५	सबै विद्यार्थीलाई ट्याक सुट वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७७	स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४७८	साझा सुविधा केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४७९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८०	खम्बासोड पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८१	खोले गुम्बेसी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८२	गैराबारी पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८३	ठाडोखारिया लासाराङ्ग गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८४	तेतिसकोटी गोल्माथान सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८५	पुरानोगाउँ गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८६	बस्नेत गाउँ गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८७	भिरामुनी लेखर्क तिनधारे गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८८	माकलथली पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८९	बोजोबारी सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९०	काडाबारी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००
४९१	झार्की धारा समुह व्यवस्थापन कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००
४९२	पुरानो नागथान ढुङ्गे धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००
४९३	बलम्बु भगवती कुर्लिङ्ली खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०
४९४	स्वास्थ्य चौकी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०
४९५	कुडार समाज घर ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००
४९६	काक्सी भुमे मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००
४९७	काँडाबारी समाज घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००
४९८	कालिञ्चोक याक चिज फ्याक्ट्री घेराबार कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००
४९९	खप्तड थापा कुल मन्दिर व्यवस्थापन कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००
५००	खोले सेतिदेवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००
५०१	गैराबारी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००
५०२	जोगिउकेर पहिरो व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००
५०३	डाँडाथोक ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०४	देउराली प्रा.वि. घेराबार कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०५	पुरानो गाउँ प्रतिक्षालय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०६	पुँवार खड्का कुल मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५०७	बस्नेत गाउँ प्रतिक्षालय ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०८	भगवती आ.वि. फल सिलिङ्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०९	भिरामुनी भुमे मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१०	भिरामाथि सेतिदेवी कुल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५११	लकाई भिराको सेतिदेवि मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५१२	लेखर्क ढुङ्गे धारा ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१३	लेखर्क सेतिदेवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१४	लेखर्क समाज घर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१५	लब डाँडा प्रतिक्षालय तथा ट्रेस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
८०३२३५०१२०८ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.८											
५१६	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१७	कृषि कार्यक्रम (धान, आलु, केरा खेति) मलेपु	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५१८	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलाडी सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५१९	गोदावरी बाह्र वर्षे मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५२०	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५२१	तिज विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५२२	थामि संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२३	दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५२४	महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५२५	मानवधर्म वाद्यवादन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२६	युवा कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५२८	वडा सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५२९	स्वास्थ्य महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५३०	मलेपु रातमाटे होमस्टे निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३						रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३१	शृङ्गेश्वर कला घर मिलडाँडा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
५३२	एक्ले चौतारोबाट ठुला घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
५३३	क्याम्पस अल्छेढुङ्गा पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५३४	क्याम्पस-मिलडाँडा -वडा कार्यालय सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१३,००	१३,००
५३५	कालिपोखरी शृङ्गेश्वर पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५३६	गणेशथान थामिगाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५३७	गैरापाटो पोखरा बारी सडक स्तरावती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५३८	गैराबारी देखि डाँडलि पैदल मार्ग पोखराबारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५३९	ग्रामिण सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
५४०	गुहेखोला सोति सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४१	जुङ्गेपँथरा पाटिबारि पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४२	जल्किनि डाढुगाउँ पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४३	जल्किनि पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४४	ठुलापँथरा देखि डाँड बारी दोबाटो पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४५	ठुलोखेतबाट घट्टे कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५४६	थामि गाउँ पिपलडाँडा पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४७	देविथान देखि साखलु वेसि पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४८	धमिरे साखलु कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
५४९	धाउखाने ताम्राकौशिका पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५०	नारायणथान सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५५१	प्रसाद देखि ठुलाबन सम्म पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५५२	प्रसाददेखि गडि सम्म पैदल मार्ग मलेपु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५३	फर्निचर देखि घ्याम्पे सल्ला पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५५४	बाजोगरा साखलु सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५५	भट्टेलि कामिथला सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५६	भस्मे डिठाबारी पैदल मार्ग मलेपु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५७	भस्मे-मानेभट्टेलि पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५८	भालुकाटे देखि गैरचौर पैदलमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५९	मकैबारि पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६०	मकैबारी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६१	मिलडाँडा मलेपु पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६२	मिलडाँडा मलेपु सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६३	रेतुका माझघर पैदलमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६४	लाकुरि चौतारो दलित टोल पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५६५	लाकुरि चौतारो बाट डाँडाथोक पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६६	सुनपँधेरी डाँडाथोक सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६७	सुर्के चौतारोबाट वेसि जाने पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६८	साखल्लु पुछारटोल पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६९	साखल्लु बिच टोल देखि सरस्वति गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७०	हिटिकोडिल देखि नारायणथान पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७१	हिटिकोडिल-भिमसेनथान माझघर पैदलमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७२	कालिनाग खोला संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७३	सोतिपाँडे खोला कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७४	धमिरे-मलेपु सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७५	धमिरे-साखल्लु सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७६	मुसुराबारी भल कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७७	खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७८	ठुला ढुङ्गा मलेपु खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५७९	पँधेरा प्रतिकालय तथा कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५८०	प्रसाद चौतारो प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८१	बिर्खे वडा रेलिङ बार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८२	भिमसेनथान पार्टी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५८३	मुरलि देउराली प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८४	लोसेधारा तथा प्रतिकालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५८५	सेतिदेवि मन्दिर निर्माण (भट्टेलि)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५८६	ताम्राकौशिका आधारभुत विद्यालय भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८७	देविस्थान आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०३२३५०१२०९ कालिन्चोक गाउँपालिकावडा नं.९											
५८८	ओली कुल मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५८९	कटुवाचौर बजार व्यवस्थापन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९०	कृषि औजार तथा टनेल अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५९१	कालि मन्दिर व्यवस्थापन भतेरचउर	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
५९२	कालिका मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९३	खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
५९४	गुराँसे प्रा.वि. घेराबार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५९५	जागरण भिमेश्वर प्रा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९६	डम्बर स्मृति समाज अक्षय कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५९७	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९८	नवचेतना नर्सरी तथा कृषि फार्म व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९९	बुढा भिमसेनथान जात्रा महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६००	बाटाराल्बा उधौली उभौली भुमे पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
६०१	भुमेथान मन्दिर व्यवस्थापन साविक ५	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६०२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०३	महिला स्वयंसेविका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६०४	मानवधर्म बालसभा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०६	शृङ्गेश्वर प्रा.वि. व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६०७	सेतिदेवि मन्दिर व्यवस्थापन खोले साविक १	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०८	सेतिदेवि मन्दिर व्यवस्थापन साविक २	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६०९	सुर्य पञ्चाङ्ग कृषी तथा पशुपालन फोर्म व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६१०	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
६११	कालिका मा.वि. रेलिङ व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६१२	सुन्द्रावती स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६१३	कटुवाचौर चियापति मेसिन खरिद/ व्यवस्थापन	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१४	अधेरी खोला बढुवा जाने सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६१५	आहालडाँडादेखि चौतारासम्म सडक स्तरोन्नती साविक ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१६	कृषि सडक नामछाजोर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६१७	काभ्रेडाँडा कुल मन्दिर सिंढी निर्माण साविक २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१८	काभ्रेडाँडा फलेकघर मेसिनरी सिंढी निर्माण साविक २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१९	काभ्रेडाँडा लुईटेबारी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६२०	कामथलो तेस्रोबाटो देखि ठुलोसिम सिंढी निर्माण साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६२१	खरुवाल छापस्वारा सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६२२	गुयलिचउर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६२३	ग्रामिण सडकदेखि मान बहादुरको सालिकसम्म सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६२४	गोखेटोल पुल निर्माण साविक ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६२५	धिमिरे बारी प्रसाईगाउँ शिवालय मन्दिर मेसिनरी सिंढी वाल जाली / सिंढी निर्माण साविक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६२६	छाप जाने तेस्रो बाटोदेखि सरस्वती प्राविसम्म सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२७	छापस्वारा पाखागाउँ दोर्जे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२८	जुगेपानी सडक स्तरोन्नती साविक २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६२९	ठुलो खोला आर सि सि पुल निर्माण साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३०	ठुलोखोला ग्याबिन जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३१	ठुलोखोला ठुलोसिम सडक स्तरोन्नती साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६३२	ठुलोसिम फलेकघर सडक निर्माण साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६३३	थुम्कादेखि पारिपाखासम्म मेसिनरी सिंढी निर्माण साविक २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३४	दोर्जे तल्लो गोलाइ सिंढी निर्माण साविक ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६३५	दोर्जे मेहेल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३६	पिपलबोट बिरौटा गोरेटो बाटो स्तरोन्नती साविक २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६३७	बदुवागाउँ ढल निर्माण साविक ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३८	बिच बाटो गुहेखोला गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३९	बोझोघारी भालडाडे सिंढि निर्माण साविक ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६४०	भुतेढुङ्गा देवी मन्दिर सडक स्तरोन्नती साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६४१	भुमे मन्दिर लप्से चउर सडक स्तरोन्नती साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४२	भैरवथान सडक व्यवस्थापन साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६४३	भैसेखोला कामीथला सडक स्तरोन्नती साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६४४	भिमसेनथान देखि लेखर्कसम्म सिँदी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६४५	भिमसेनथान दडगुरी मानेडाँडा सडक स्तरोन्नती साविक ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४६	महादेव थान छहरे डि सडक निर्माण साविक १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६४७	रुप्से पहिरे ग्रामीण कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४८	रातमाटे पाल्ते सडक स्तरोन्नती साविक ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६४९	रातोकुलो सिँदी निर्माण साविक ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५०	लाकुरे प्रतिक्षालयदेखि पिचरोडसम्म मेसिनरी सिँदी निर्माण साविक ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६५१	लोटेपिङ-लप्सेखोला-लप्सेचौर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६५२	सुई खेल्ने डाँडा देखि खरुवाल सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५३	सुन्द्रावती भगवती मन्दिर सिँदी तथा रेलिङ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६५४	सिंगटी हाइवेदेखि थामी गाउँ बीचटोल ग्रामीण सडकसम्म मेसिनरी सिँदी निर्माण साविक ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६५५	सिमाको खदरादेखि निकासको धारासम्म सिँदी निर्माण साविक ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
६५६	हरिमानेदेखि टेलिफोन टावरसम्म मेसिनरी सिंढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६५७	घट्टेखोला तल्लो बिरौटे सिंचाई योजना साविक ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६५८	चिरेखोला कटुवा बेसीं सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६५९	ढाड कुलो बिमिरेसम्म सिंचाई साविक १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६०	तल्लो घट्टेखोला लप्से सिंचाई योजना साविक ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६१	शेरेखोला ढिडा काउले सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६६२	सुन्द्रावती खानेपानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
६६३	सेरेखोला चिसापानी खोला ढिडाकाउले खानेपानी निर्माण साविक १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६६४	सिमको मुलबाटो काफलबोटे चिहानघाट खानेपानी साविक १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६५	ढिडाकाउले ठुलो पँथेरो धारा निर्माण साविक १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६६	ढिडाकाउले ढल व्यवस्थापन साविक १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६६७	मेहेल ढल निर्माण साविक ८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६६८	रेग्मीगाउँ पोखरी चउर ढल निर्माण साविक ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६९	तेर्सोबाटो प्रतिकालय निर्माण साविक ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७०	थामीको ठुलो चिहानघाट व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७१	मानवथलो पिकनिक पार्क निर्माण साविक ६	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६७२	लप्से चउर शौचालय निर्माण साविक ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०३२३५०१३०१ कालिन्चोक गाउँपालिका - शिक्षा											
६७३	थप ECD सहजकर्ता व्यवस्थापन(१३ महिनाका तलब भत्ता र पोशाक)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१६,१७	१६,१७
६७४	निम्न माध्यमिक तह पालिका अनुदान शिक्षक व्यवस्थापन (१३ महिनाको तलब र पोशाक भत्ता समेत)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,०७	८,०७
६७५	निम्न माध्यमिक तह पालिका अनुदान शिक्षक व्यवस्थापन (१३ महिनाको तलब र पोशाक भत्ता समेत)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६७६	प्राथमिक तह पालिका अनुदान शिक्षक व्यवस्थापन (१३ महिनाको तलब र पोशाक भत्ता समेत)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,७५	८,७५
६७७	बालविकास सहजकर्ता थप तलब भत्ता (१३ महिनाको)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२४,७०	२४,७०
६७८	माध्यमिक तह पालिका अनुदान शिक्षक व्यवस्थापन (१३ महिनाको तलब र पोशाक भत्ता समेत)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२३,११	२३,११
६७९	विद्यालय सहयोगी थप तलब भत्ता (१३ महिनाको)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८०	विद्यालय सहयोगी थप तलब भत्ता (१३ महिनाको)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,२२	१८,२२
६८१	विद्यालय सहायक कर्मचारी थप तलब भत्ता (१३ महिनाको)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,६८	४,६८
६८२	अङ्ग्रेजी माध्यम पाठ्यपुस्तक नर्सरी, एल.के.जी र यू.के.जी	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
६८३	थामी भाषा पाठ्यपुस्तक निर्माण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६८४	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६८५	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६५	६५
६८६	अभिभावक/विद्यालय व्यवस्थापन समिति अध्यक्ष/शिक्षक/विद्यार्थी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६८७	कक्षा ८ को परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६८८	करार शिक्षक छनौट व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६८९	प्र.अ./शिक्षा समिति/खेलकुद विकास समिति बैठक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६९०	पालिका स्तरीय विद्यार्थी अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९१	पालिका स्तरीय शिक्षक अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६९२	विद्यालय स्तरीय परिक्षा समितिबाट हुने परीक्षा व्यवस्थापन (प्रश्नपत्र निर्माण, छपाई, बैठक व्यवस्थापन)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६९३	शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६९४	स्नातक प्राविधिक छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६९५	कक्षा ५ का स्तरमापन परिक्षा व्यवस्थापन (पुरस्कार समेत)	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

८०३२३५०१३०२ कालिन्चोक गाउँपालिका - स्वास्थ्य

६९६	स्वास्थ्य करार कर्मचारिको तलब/ अन्य भत्ता/प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२	पटक	०	०	०	७२,००	७२,००
६९७	HMIS र LMIS प्रणालीमा डाटा भेरिफिकेसन तथा गुणस्तर सुधार व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
६९८	आधारभूत तथा स्वास्थ्य संस्थामा न्युनतम सेवा मापदण्ड बमोजिम व्यवस्थापन/अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
६९९	आयुर्वेद औषधालय संचालन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
७००	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन तथा महामारी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,५०	५,५०
७०१	स्वास्थ्य संस्था प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०२	सिंगटी प्राथमिक अस्पतालमा एक्स-रे तथा प्रयोगशाला सेवा निरन्तरता तथा स्तरोन्नती	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८०३२३५०१३०३ कालिन्चोक गाउँपालिका - कृषि											
७०३	कृषि औजार खरिद (५० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
७०४	कृषि औजार मर्मत तालिम (सिटिभिटी सँग समन्वय)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०५	कृषि बालिमा देखा पर्ने विपद् व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
७०६	पारकोटे लोकल साना गाई पाल्नेलाई प्रति गाई २००० प्रोत्साहन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०७	बाली उपचार शिविर तथा जैविक विषादी खरिद कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७०८	माटो जाँच तथा उपचार शिविर	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,७५	३,७५
७०९	रहिताने बिउ/विजन संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७१०	हलगोरु पाल्ने किसानलाई प्रोत्साहन भत्ता प्रतिहल ५००० को दरले	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०३२३५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
७११	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१३,२८,००	१३,२८,००
७१२	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,५४	८,५४
७१३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४५	१,४५



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१४	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
७१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,०१,८४	१,०१,८४
७१६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१४,९७	१४,९७
७१७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३०,३०	३०,३०
७१८	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१३,२२	१३,२२
७२०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४३,८१	४३,८१
७२१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०	०	०	६,५५	६,५५



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
७२२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,४६,००	३,४६,००
७२३	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
७२४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४९	२,४९
७२५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
७२६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,५८,००	३,५८,००
७२७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
७२८	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
७२९	रोजगारी सृजना नेपाल सरकार	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	०	०
७३०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९५	९५
७३२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,८७	११,८७
७३३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,८८	२,८८
७३४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,४३	१,४३
७३५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,५३	९,५३
७३६	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७३७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
७३८	आलु बीउ उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,७५	८,७५
७३९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७४०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,०५	१,०५



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण										
७४१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५५	५५
७४२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९३	९३
७४३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७०	७०
७४५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,३६	३,३६
७४६	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
७४७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६३,५९	६३,५९
७४८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१९,२०	१९,२०
७४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	०	०	०	९,५१	९,५१



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७५०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७५१	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,०८	२,०८
७५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,१४	१,१४
७५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,६१	७,६१
७५४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
७५५	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७५६	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७५७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,५२	८,५२
७५८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७६९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,२५	३,२५	
७७०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,५६	६,५६	
७७१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२१,७४	२१,७४	
७७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,२८	७,२८	
७७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,६१	३,६१	
७७४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२४,११	२४,११	
७७५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,३८	४,३८	
७७६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	०	०	०	६६	६६	



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति			अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७७७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,३२	१,३२
७७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,०१	२,०१
७७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,०६	४,०६
७८०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१३,४३	१३,४३
७८१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२७	१,२७



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,५६	२,५६
७८३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,४८	८,४८
७८४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
७८५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१७,१४	१७,१४
७८७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,८३	७,८३
७८८	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८९	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७९०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
७९१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,१३	१,१३
७९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,२४	२,२४
७९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,११	१,११
७९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,४२	७,४२
७९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०,४२	२०,४२
७९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,०५	३,०५



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	६,१७	६,१७
७९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,९१	२,९१
७९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,६४	९,६४
८००	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४
८०१	१. हूरहुरे खोला झो.पु.२. गोदुङ भद्रावती खोला झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८०२	खारुदेशे वडारे सडक निर्माण, कालिन्चोक गापा, दोलखा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२३५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
८०३	सोती-पाँडेखोला-सुनखानी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	६८,००	६८,००
८०३२३५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
८०४	प्रताप स्मृति कलेज-नर्भी-थलारी क्याम्पस-चण्डीथान-पैयौँस्वाँरा- संस्कृतग्राम सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,०४,००	०	०	०	१,०४,००
८०३२३५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
८०५	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
८०६	विद्यालय नर्सको तलब भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४३,६५	४३,६५
८०७	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)	कानून तथा न्याय	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
८०८	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०९	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८१०	किरातेश्वर साना किसान कृषि सहकारी संस्थाका सदस्यहरुका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम (वार्ड नं.-६)	सहकारी	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८११	किवि उत्पादक समुहलाई लागि कोल्ड चेम्बर निर्माण -कालिन्चोक वार्ड नं ६	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८१२	फलफुल खेती पकेट कार्यक्रम, कालिन्चोक गा.पा.-४	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८१३	बाबु आमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९६	९६
८१४	बाबरे स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, कालिन्चोक-२	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८१५	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८१६	लापिलाङ स्वास्थ्य चौकी सुदृढीकरण, कालिन्चोक-५	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८१७	सहकारी संस्था मार्फत सय रोपनीमा अदुवा खेती प्रर्वद्धन कार्यक्रम कालिन्चोक -८ ,दोलखा	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८१८	सिङ्गरी अस्पताल सुदृढीकरण, कालिन्चोक -३	स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८१९	कालिन्चोक गाँउपालिका वडा नं १ दोलखा कुरी बजार क्षेत्रमा सी.सी. टिभी जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२०	हाम्रो साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.का सदस्यहरुलाई कृषि सामग्री,उपकरण हस्तान्तरण(वडा नं.-८)	कृषि	३११२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२१	बालोदय तारेभिर सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८२२	साँदी खोला गुजपा वडा नं. ७ बाट ६ जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
८२३	थाम वेसी सिंचाई योजना, कालिन्चोक गा.पा.-५,दोलखा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००



कालिन्चोक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३							रु. हजारमा				
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पूँजीगत							
८२४	खानेपानी आयोजना वडा नं. ३ र ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
८२५	वृहत खानेपानी योजना, कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८२६	निको उनी चलाउनी महिला सहकारी संस्थाका सदस्यहरुका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (वडा नं.-२)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१५११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०३२३५०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
८२७	धामी समुदाय आय आर्जन कार्यक्रम, कालिन्चोक गाउँपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८०३२३५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
८२८	बाघखोर गनेगम्ती घुडाप सरङखोला सडक, वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	१,१४,००	१,१४,००
८२९	भतेरचौर पोखरेचौर च्यानडाँडा कटुवाचौर सडक वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	१,१४,००	१,१४,००
८३०	सिंगटी सँस्कृतग्राम सडक स्तरोन्नति, वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०	०	०	१,१४,००	१,१४,००
कुल जम्मा							१,४१,५०	३७,५०	३७,५०	६७,२३,२३	६९,३९,७३